[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日

美祢市長　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者名）
連絡先

　　　　　　年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金交付申請書

　　　　年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業を下記のとおり実施したいので、美祢市農林課が所管する事業に係る補助金交付要綱第3条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1　補助金の申請額
　　　　　　　　　　　円（1,000円未満の端数は切捨て）
　※農景観整備事業の場合
　　　種子等購入額（消費税等を除いた額）　　　　　　 　　円
種子等作付面積　　　　　　㎡×1,000円/a＝　　　　　　　円
　※山口型放牧推進事業の場合
資材購入額（消費税等を除いた額）　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　円

2　補助事業の経費の配分及び負担区分
(単位：円)
	事業名
	事業費
(A＋B)
	負担区分

	市
A
	その他
B

3　収支予算
　(1)　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市費補助金
その他

	合計

　(2)　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	合計

4　事業完了予定年月日
　　　　　年　　月　　日

5　添付書類
(1)　農景観整備事業の場合
ア　種子等の見積書の写し（景観作物の種類、数量及び購入金額が分かるもの）
イ　景観作物を作付する農地の位置図
(2)　 山口型放牧推進事業の場合
ア　資材の見積書の写し（資材の内容及び購入金額が分かるもの）
イ　資材のカタログ

別紙
	事業名
	補助金額(円)
	事業内容

別記様式第2号(第4条関係)
年　　月　　日

美祢市長　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者名）
連絡先

年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け美祢市指令　第　　号で補助金交付決定通知のありました事業の実施については、下記のとおり変更したいので、美祢市農林課が所管する事業に係る補助金交付要綱第8条第1項に基づき申請します。

記

1　既交付決定額　　　　　　　　　　　円

2　増額（減額）　　　　　　　　　　　円
※農景観整備事業の場合
種子等購入額（消費税等を除いた額）　　　　　　 　　円
種子等作付面積　　　　　　㎡×1,000円/a＝　　　　　　　円
　※山口型放牧推進事業の場合
資材購入額（消費税等を除いた額）　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　円

3　補助事業の経費の配分及び負担区分
(単位：円)
	事業名
	事業費
(A＋B)
	負担区分

	市
A
	その他
B

	(　　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　)
	(　　　　　)

※比較対象できるように変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

4　収支予算
　(1)　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市費補助金
その他

	合計

※比較対象できるように変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

　(2)　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	合計

※比較対象できるように変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

5　事業完了予定年月日
　　　　　年　　月　　日

6　添付書類
変更の内容が分かるもの

別紙
	事業名
	補助金額(円)
	事業内容

※比較対象できるように変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
別記様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日

美祢市長　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者名）
連絡先

年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金事業実績報告書

　　　　年　月　日付美祢市指令　第　　号の交付決定通知（及び　　　　年　月　日付け美祢市指令　第　　号の変更交付決定通知）に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、美祢市農林課が所管する事業に係る補助金交付要綱第11条に基づき、その実績を報告します。

記

1　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の経費の配分及び負担区分
(単位：円)
	事業名
	事業費
(A＋B)
	負担区分

	市
A
	その他
B

3　収支精算
　(1)　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市費補助金
その他

	合計

　(2)　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	合計

4　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日

5　添付書類
(1)　農景観整備事業の場合
ア　種子等の領収書の写し（景観作物の種類、数量及び購入金額が分かるもの）
イ　景観作物の作付が確認できる写真
(2)　 山口型放牧推進事業の場合
ア　山口型放牧を行うために要した資材の領収書の写し（資材の内容及び購入金額が分かるもの）
イ　山口型放牧を実施した農地の位置図
ウ　山口型放牧を実施したことが分かる写真

別紙
	事業名
	補助金額(円)
	事業内容

別記様式第4号(第7条関係)
年　　月　　日

美祢市長　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者名）
連絡先

　　　　　　　　　年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金請求書

　　　　年　月　日付け　　第　　号で交付確定通知のありました補助金について、美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記により交付されるよう請求します。

記
(単位：円)
	事業名
	請求額

	円

（振込先）
	口座振込依頼欄
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	本店
支店
本所
支所
出張所
	種目
	１　普通　　２　当座

	口座番号

	金融機関コード
	店舗コード

	（ フ リ ガ ナ ）

口座名義人